РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Нижнеиретское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2012г. № 31

с.Нижняя Иреть

Об утверждении проекта правил

землепользования

и застройки Нижнеиретского

муниципального образования

В целях совершенствования регулирования землепользования и застройки на территории Нижнеиретского муниципального образования, в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 21 статьи 6, статьями 32 Устава Нижнеиретского муниципального образования, администрация Нижнеиретского муниципального образовании.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.После утверждения генерального плана Нижнеиретского муниципального образования в срок до 31.12.2012 года утвердить правила землепользования и застройки Нижнеиретского муниципального образования.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеиретского

муниципального образования

Т.В.Винокурова